

PROTOKÓŁ NR 156/18
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 17 lipca 2018 r.

W posiedzeniu uczestniczyło trzech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Jerzy Suliga - Przewodniczący Zarządu,
Jarosław Ratusznik - Członek Zarządu,
Paweł Strączyński - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu,
Józefa Puto - Skarbnik Powiatu,
Robert Suchanek - Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Ochrony Zdrowia,
Robert Ślęzak - Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Obywatelskich,
Ewa Zawadzka - Kierownik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska,
Renata Łowicka - Radna Rady Powiatu Włoszczowskiego,
Leszek Huszno - Dyrektor Powiatowego Centrum Oświaty we Włoszczowie,
Rafał Pacanowski - Kierownik Internatu przy ZSP Nr 2 we Włoszczowie,

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 155/18 z dnia 4.07.2018 r.
3. Omówienie możliwości udzielenia przez Powiat Włoszczowski poręczenia kredytu dla ZOZ we Włoszczowie.
4. Rozpatrzenie potrzeb remontowych szkół ponadgimnazjalnych.
5. Rozpatrzenie wniosków:
 - 1) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 we Włoszczowie w sprawie otwarcia od roku szkolnego 2018/2019 w ramach istniejącego typu szkoły nowego kierunku nauczania: Technikum Nr 1 – technik kelner,
 - 2) Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie wyrażenia zgody na zmianę warunków umów dotacji zawartych w 2018 roku z Gminami z terenu powiatu włoszczowskiego dotyczących realizacji programów usuwania wyrobów zawierających azbest,
 - 3) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 we Włoszczowie w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie 2 sztuk drzew rosnących na terenie placu szkolnego,
 - 4) Centrum Pogrzebowego Okręgliccy Spółka Jawna w sprawie zawarcia na okres 3 lat umowy najmu powierzchni pod reklamę w pasie zieleni na działce Nr 4459/2, położonej we Włoszczowie obręb 06,
 - 5) Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami dotyczącego zajęcia stanowiska w sprawie nabycia przez Powiat Włoszczowski nieruchomości nr 5430/3 o pow. 0,0095 ha położonej w obrębie 05 miasta Włoszczowa, na cele publiczne związane z utrzymaniem sieci komunikacyjnej m. Włoszczowa (chodnik przy ul. Głowackiego – droga powiatowa).
6. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok,
 - 2) powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium Starosty Włoszczowskiego dla uczniów wybitnie uzdolnionych oraz osiągających znaczące sukcesy w dziedzinie nauki, sztuki i sportu ze szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Włoszczowski.
7. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia

Posiedzeniu przewodniczył Jerzy Suliga - Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych i przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd trzema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad.2.

Zarząd trzema głosami "za" przyjął protokół Nr 155/18 z dnia 4.07.2018 r.

Ad.3.

Pan Przewodniczący poinformował, iż od dłuższego czasu analizowana jest możliwość udzielenia przez Powiat poręczenia kredytu dla ZOZ we Włoszczowie, który boryka się z trudną sytuacją finansową, jak i kadrową. Pomimo nacisku załogi oraz dyrekcji ZOZ, co do kredytu w wyższej kwocie analiza, jaką wykonała p. Skarbnik wskazuje na możliwość udzielenia poręczenia kredytu w maksymalnej wysokości 5 mln zł.

Pani Skarbnik wskazała, że wykonała kilka symulacji przy różnych założeniach i ostateczna symulacja jest najbardziej obrazowa, sporządzona na bazie budżetu Powiatu wg stanu na 30.06.2018 r. Zmiany planowanych dochodów na lata 2019-2028 przyjęto na podstawie zmian w I półroczu 2018 r. i tak plan dochodów bieżących na 2019 rok - 43 106 536 zł, tj.:

- plan na 30.06.2018 r. – 42 754 125 zł,
- zmniejszenia o 1 447 100 zł (na realizację projektów, dotacja na dzieci Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Typu Rodzinnego),
- zwiększenia o 1 799 511 zł (udział w PIT, subwencje ogólne, projekty na 2019 r., wzrost pozostałych dochodów o 2 %).

Natomiast założono plan dochodów bieżących na lata 2020 – 2028 wg corocznego wskaźnika wzrostu 2 %. Plan dochodów majątkowych wynika z uzyskania planowanych dochodów na realizację projektów oraz corocznego dofinansowania Gmin do inwestycji (2 mln zł). Zmiany planowanych wydatków na lata 2019 – 2028 na podstawie zmian w I półroczu 2019 r. I tak plan wydatków bieżących na 2019 r. – 40 712 782 zł tj.:

- plan wydatków na 30.06.2018 r. – 42 100 082 zł,
- zmniejszenia o 2 048 800 zł (odprawy, wydatki na programy, wydatki POWTR),
- zwiększenia o 661 500 zł (podwyżki dla nauczycieli w I kwartale, wydatki na projekty).
- zwiększenie o wydatki na poręczenie 258 000 zł.

Plan wydatków na lata 2020-2028:

- w 2020 r. wzrost planu o 1 % (zakładając oszczędną gospodarkę) plus wydatki na poręczenie,
- w 2021-2028 coroczny wzrost o 2% plus wydatki na poręczenie w poszczególnych latach.

Zmiany w rozchodach tj. wydłużenie rat spłaty kredytu 1,6 mln zł planowanego do zaciągnięcia w 2018 roku tj. od 2021 do 2028 r.

Powyższe wyliczenia spełniają wymogi ustawowe. Raty spłaty kredytu w pierwszych latach będą najmniejsze w kolejnych latach będzie wzrost rat corocznie o 10 000 zł, i tak np. rok 2027 - 70 000 zł, a w roku 2028 rata wyniesie 80 000 zł. WIBOR 1,66, marża 3,5 % razem 5,16 %.

Wskazała również, iż przy powyższych założeniach w roku 2020 biorąc pod uwagę dane za III kwartał 2017 r., nie zostanie spełniony wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy o finansach publicznych. Natomiast biorąc pod uwagę wykonanie za 2017 r. wskaźnik spełnia wymogi art. 243. Powyższe założenia są zakładane przy zaciągnięciu kredytu w roku 2018.

Pan Przewodniczący wskazał, iż przedstawiona przez p. Skarbnik informacja wskazuje, iż Powiat nie ma możliwości udzielenia poręczenia kredytu większego niż 5 mln zł. Propozycja przedstawiona przez Radnych co do kredytu w większej wysokości nie jest możliwa do zrealizowania przez Powiat. Nie jest sztuką wzięcie kilkumilionowego kredytu, ważne i bardzo istotne jest umiejętne zarządzanie. Uważa, że w obecnej sytuacji należy podejmować rozważne i dogłębnie przeanalizowane decyzje, nie należy ulegać presji załogi i dyrekcji ZOZ, a trzymać się ustalonych reguł. Wskazał również, iż na chwilę obecną Rada Społeczna ZOZ nie wydała opinii w tej sprawie. Dyrektor ZOZ ma obowiązek przedstawienia programu

naprawczego do 30.09.2018 r., jednak koniecznym jest pilne podjęcie przez p. Dyrektora działań podnoszących przychody dla ZOZ, jak również istotną rzeczą jest realizacja kontraktu i wypracowanie ryczału. Zarząd jest za udzieleniem wsparcia dla ZOZ, jednak możliwości, jakie ma Powiat, to udzielenie poręczenia kredytu w wysokości 5 mln zł, co i tak będzie dla Powiatu dużym obciążeniem. Należy mieć na uwadze również realizację inwestycji czy bieżących spraw. Dyrektor ZOZ winien przedstawić ogólną wizję ZOZ przy udzieleniu poręczenia przez Powiat.

Pani Łowicka stwierdziła, że żadne pieniądze nie pomogą szpitalowi, jeżeli nie będzie miał kto wypracowywać procedur i jeżeli p. Dyrektor nie pozyska nowego personelu, to nawet 20 mln zł nie uratuje szpitala. Dodała, że starania takie jak np. płatny parking nie przyniosą „kosmicznych” dochodów. Wskazała, że nie ma możliwości uczestniczenia w rozmowach prowadzonych pomiędzy p. Dyrektorem, a związkami zawodowymi, których reprezentują jednoosobowo przewodniczący danego związku i jest to niezgodne z przepisami. Zapytała czy Gminy Włoszczowa i Krasocin, które mają poręczyć po 2 mln zł kredytu dla ZOZ złożyły pisemne zapewnienie, bowiem słowny przekaz nie idzie tak jak zakładano.

Pan Przewodniczący odpowiedział, że w tej sprawie nie ma potwierdzenia udzielenia poręczenia, natomiast z posiadanych informacji wynika, iż Gminy zwróciły się do p. Dyrektora o wskazanie w tej sprawie więcej szczegółów i konkretów.

Pani Łowicka stwierdziła, że opinie załogi są różne, a opinii negatywnych będzie coraz więcej z uwagi na braki personelu. Wskazała, że szpital nie ma czym zachęcić młodych lekarzy. Chce, aby ten kredyt uratował szpital, jest za udzieleniem kredytu. Uważa, że koniecznym jest uzyskanie od p. Dyrektora informacji dot. zagospodarowania środków, na jaki cel zostaną one przeznaczone. Natomiast odnośnie oddziału ginekologiczno – położniczego nie podejmowane są żadne działania, nie pozyskano nowych lekarzy, oddział ma sprzęt, a nie ma personelu.

Pan Ratusznik stwierdził, że powiatom zostały przydzielone różne zadania, w tym m.in. nadzór nad szpitalami, ale czy drogi, oświata, wiadukty są nieważne? Wskazał, iż szpital jest ważny, potrzebny, jednak dopóki nie będzie wiadomo co dalej, jakie p. Dyrektor ma zamierzenia, wizję funkcjonowania ZOZ, nie powinny być podejmowane decyzje co do poręczenia.

P. Łowicka wskazała, że p. Dyrektor podjął jakieś działania, jednak nie dogłębne i jej zdaniem są to działania nie na granicy możliwości p. Dyrektora, który winien pozyskać finanse, a nie zajmować się takimi sprawami jak np. parking. Sytuacja szpitala jest bardzo poważna, działania zmierzające do pozyskania personelu nie są widoczne, jest wiele sygnałów dot. np. zamykania szpitali, z których można pozyskać lekarzy.

Pan Strączyński wskazał, iż poruszane wcześniej kwestie są ważne i istotne. W chwili obecnej spłacenie zobowiązań wymagalnych ma sens wtedy, kiedy przychody będą zwiększone i oddziały zaczną się bilansować. Szpital boryka się z problemami kadrowymi, p. Dyrektor winien podjąć starania, aby pozyskać specjalistów, co pozwoli zwiększyć przychody, wypracować procedury. Uważa, że jeżeli dane obszary nie funkcjonują i nic nie wskazuje na zmianę tej sytuacji to czy nie należy natychmiast pomyśleć o ograniczeniu takich sektorów aby nie generowały kosztów i zadłużenia. Działania dotyczące płatnego parkingu są istotne, ale nie dochodowe na tyle, aby odegrały znaczącą rolę, można się na nich skupić później.

Pani Łowicka zapytała czy Wójtowie podejmują już decyzje o dofinansowaniu zakupu sprzętu dla ZOZ.

Pan Przewodniczący odpowiedział, że jedynie Gmina Włoszczowa podjęła już decyzję w tej sprawie, oczekuje ponadto, że na spotkaniu w dniu 20 lipca br. w ZOZ Wójtowie wypowiedzą się w tej kwestii. Podsumowując wskazał, iż z przeprowadzonej analizy możliwości poręczenia przez Powiat kredytu dla ZOZ wynika, że w obecnej sytuacji finansowej Powiat może udzielić poręczenia na maksymalną kwotę 5 mln zł. Zarząd wyraża wolę udzielenia poręczenia kredytu dla ZOZ, jednak warunkiem podjęcia ostatecznej decyzji w tej sprawie koniecznym jest przedłożenie przez p. Dyrektora ZOZ informacji o sposobie wykorzystania udzielonego kredytu, oczekiwanych rezultatach związanych z wykorzystaniem kredytu wraz ze wskazaniem działań gwarantujących spłatę rat kredytu przez ZOZ.

Zarząd trzema głosami "za" zajął stanowisko o wystąpieniu do Dyrektora ZOZ we Włoszczowie z pismem o udzielenie informacji o sposobie wykorzystania udzielonego kredytu, oczekiwanych rezultatów związanych z wykorzystaniem kredytu wraz ze wskazaniem działań gwarantujących spłatę rat kredytu przez ZOZ.

Ad.4.

Pan Przewodniczący poinformował, iż dyrekcja I LO i ZSP Nr 2 wystąpiła z wnioskami o przyznanie dodatkowych środków na wykonanie koniecznych remontów w budynkach szkół tj. w I LO remont daszku nad wejściem do szkoły, przygotowanie pomieszczenia w suterrenach pod bibliotekę, remont szatni lub zakup szaf do szatni i wymianę instalacji wodnej w całym budynku, natomiast w ZSP Nr 2 wykonanie koniecznych remontów wynikających z decyzji KP PSP, remont łazienki, malowanie ścian w pokojach, korytarzach i klatce schodowej w budynku internatu. Wskazał, że są to znaczące środki, a prace remontowe konieczne do wykonania.

Pan Huszno wyjaśnił, iż co do remontu daszku nad wejściem do szkoły jest on konieczny i w tym celu zostały wykonane dwa kosztorysy remontu daszku opiewające na kwoty 6 tys. zł i 38 tys. zł.

Pan Pacanowski poinformował, iż prace remontowe wykonywane obecnie w budynku ZSP Nr 2 są na dobrym etapie, zostały wykonane prace budowlane i hydrauliczne, instalacja CO została zdemontowana i wykonana nowa. Poprosił aby pozyskane ze sprzedaży złomu środki w kwocie ok. 10 000 zł Powiat przeznaczył na dalsze prace remontowe w budynku szkoły i internatu. Magazyn paliw stałych został wyczyszczony i można przystąpić do sprzedaży zbędnego materiału opałowego (węgla – ekogroszku). Wskazał również, iż pozostaje kwestia wykonania obowiązków wynikających z decyzji KP PSP tj.: zabudowy głównego wyłącznika prądu czy wykonania oświetlenia awaryjnego (ewakuacyjnego) w budynku internatu, a termin na wykonanie nałożonych decyzją obowiązków mija 31 sierpnia br. Dodał, że niezbędne projekty zostały już wykonane, pozostaje tylko kwestia przyznania środków na ten cel, aby można zrealizować zadanie. Odniósł się również do sprawy dotyczącej izolacji gruntowej całego budynku szkoły i internatu wraz z drenażem i wskazał, iż przedstawiciele Zarządu byli w terenie i uzgodniono, aby prace izolacyjne wykonać w miejscach newralgicznych tj. od strony internatu i głównego budynku szkoły. Natomiast pozostaje jeszcze sprawa remontu łazienki (prysznic) na korytarzu głównym (na parterze), stare rury kanalizacyjne kilka razy w roku przeciekają czego wynikiem są nacieki fekaliiów na suficie w kuchni właściwej bloku żywienia.

Pan Przewodniczący potwierdził wypowiedź p. Pacanowskiego, co do konieczności remontu łazienki w związku z powtarzającymi się awariami kanalizacji i należy pozyskać środki na ten cel.

Pan Pacanowski wskazał, iż ze sprzedaży złomu i węgla szkoła pozyska ok. 20 000 zł i środki te można zagospodarować na niezbędne prace remontowe. Dodał również, iż został zgłoszony zamiar wykonania robót budowlanych polegających na rozbiórce budynku wolnostojącego zlokalizowanego na terenie szkoły, a prace rozbiórkowe zostaną wykonane we własnym zakresie tj. systemem gospodarczym.

Pan Przewodniczący wskazał, iż docenia wkład p. Pacanowskiego i pracowników szkoły jaki został włożony w wykonanie szeregu prac remontowych w budynku szkoły.

Pani Skarbnik stwierdziła, iż pozyskane ze sprzedaży węgla środki należy przeznaczyć na zakup gazu niezbędnego do ogrzania budynku szkoły.

Pan Huszno wskazał, iż miał być ogłoszony przetarg na sprzedaż złomu.

Pan Przewodniczący zaproponował, aby na wykonanie części koniecznych remontów w szkołach przyznać środki finansowe w wysokości odpowiednio dla: ZSP Nr 2 i ZSP Nr 3 w kwocie po 20 000 zł, a dla I LO w kwocie 15 000 zł.

Zarząd trzema głosami "za" postanowił przyznać środki finansowe dla: ZSP Nr 2 w wysokości 20 000 zł, ZSP Nr 3 w wysokości 20 000 zł i I LO w wysokości 15 000 zł, na wykonanie remontów w budynkach szkół.

Ad.5.1.

Pan Ślęzak poinformował, iż dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 we Włoszczowie wystąpił z wnioskiem o wyrażenie przez Zarząd Powiatu opinii w kwestii dotyczącej propozycji uruchomienia od roku szkolnego 2018/2019 nowego kierunku nauczania tj.: Technikum Nr 1 – technik kelner. Zgodnie z art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe dyrektor szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe ustala zawody, w których kształci szkoła. Wprowadzenie nowych zawodów do kształcenia wymaga porozumienia z organem prowadzącym po zasięgnięciu przez dyrektora szkoły opinii powiatowej i wojewódzkiej rady rynku pracy. Wskazał, iż proponowany kierunek kształcenia uzyskał pozytywną opinię Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy oraz Powiatowej Rady Rynku Pracy co do zgodności z potrzebami rynku pracy. Dodał, iż aby dyrektor ZSP Nr 2 mógł przeprowadzać rekrutację konieczna jest zgoda Zarządu.

Pani Skarbnik zapytała jak wyglądają wyniki rekrutacji na rok szkolny 2018/2019.

Pan Ślęzak odpowiedział, iż w I LO - 114 uczniów w 4 oddziałach, w ZSP Nr 2 - 174 uczniów w 5 oddziałach, a w ZSP Nr 3 - 210 uczniów w 7 oddziałach.

Zarząd trzema głosami „za” wydał pozytywną opinię.

Ad.5.2.

Pani Zawadzka poinformowała, iż nałożone na gminy zadania związane z usuwaniem i unieszkodliwianiem odpadów zawierających azbest w roku 2018 będą dofinansowane ze środków Wojewódzkiego Funduszu w wysokości 50 % kosztów kwalifikowanych, pozostałe koszty Gminy będą pokrywać z własnych środków oraz z dotacji z budżetu Powiatu w wysokości 15 % na wydatki lub zwrot poniesionych wydatków. Do 2017 roku Gminy otrzymywały 85 % dofinansowania kosztów z Funduszu i 15 % była to dotacja Powiatu. Wyjaśniła, iż ogólna kwota dotacji przyznanej w 2018 roku nie ulegnie zmianie. Propozycja to wyłącznie zwiększenie procentowego udziału, tj. z 15 % na 25 % na wydatki lub zwrot poniesionych wydatków. Wskazała, iż Gminy na chwilę obecną nie wystąpiły ze stosownymi wnioskami w sprawie możliwości zwiększenia dofinansowania, a jedynie konsultują taką możliwość.

Pan Strączyński zapytał czy gminy rozliczają się z udzielonej dotacji.

Pani Zawadzka odpowiedziała, że rozliczenie następuje w transzach, każdorazowo gminy przedkładają dokumenty wynikające z umowy.

Pan Sekretarz wskazał, iż gminy zobowiązane są do złożenia w WFOŚiGW korekty wniosku uwzględniającej nowy wskaźnik dofinansowania.

Zarząd trzema głosami "za" postanowił utrzymać dotychczasową wysokość dotacji dla gmin w wysokości 15 %, biorąc pod uwagę liczne potrzeby własne Powiatu, które mogłyby być sfinansowane z tych środków, w przypadku pojawienia się wolnych środków.

Ad.5.3.

Zarząd trzema głosami "za" pozytywnie rozpatrzył wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 we Włoszczowie w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie 2 sztuk drzew gatunku żywotnik zachodni rosnących na terenie placu szkolnego.

Ad.5.4.

Zarząd trzema głosami "za" pozytywnie rozpatrzył wniosek Centrum Pogrzebowego Okręgliccy Spółka Jawna w sprawie zawarcia na okres 3 lat umowy najmu powierzchni pod reklamę w pasie zieleni na działce Nr 4459/2, położonej we Włoszczowie obręb 06.

Ad.5.5.

Pan Sekretarz wyjaśnił, iż w wyniku podziału geodezyjnego nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 5430 o pow. 0,2537 ha stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, położonej w obrębie 05 m. Włoszczowa, została wydzielona działka nr 5430/3 o pow. 0,0095 ha, którą Powiat może nabyć z przeznaczeniem na cele publiczne związane z utrzymaniem sieci komunikacyjnej m. Włoszczowa. Zarząd Dróg Powiatowych pozytywnie zaopiniował możliwość nabycia tej działki na poszerzenie pasa drogowego drogi powiatowej – ul. Głowackiego, który w tym miejscu jest zawężony.

Zarząd trzema głosami "za" pozytywnie rozpatrzył wniosek i zobowiązał Wydział GKN do podjęcia działań zmierzających do nabycia przez Powiat działki Nr 5430/3.

Ad.6.1.

Pani Skarbnik poinformowała, iż zmiany w budżecie wynikają z:

1. zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 8 060 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry start”,
2. proponowanych zmian planowanych kwot wydatków przez kierowników jednostek budżetowych,
3. zwiększenia dotacji Gminy Włoszczowa o 13 000 zł na przebudowę skrzyżowania w Woli Wiśniowej,
4. zmian planowanych kwot między zadaniami inwestycyjnymi rocznymi (7 500 zł),
5. częściowym rozwiązaniem rezerwy celowej na oświatę i edukacją opiekę wychowawczą w kwocie 55 000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z przeprowadzeniem remontów w jednostkach oświatowych.

Zarząd trzema głosami "za" podjął uchwałę Nr 52/18 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok.

Ad.6.2.

P. Ślęzak poinformował, że dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych złożyli wnioski o przyznanie stypendium Starosty Włoszczowskiego dla uczniów wybitnie uzdolnionych oraz osiągających znaczące sukcesy w dziedzinie nauki, sztuki i sportu tj.: I LO - 3, ZSP Nr 2 – 3, ZSP Nr 3 – 3. Zgodnie z regulaminem przyznawania stypendium Starosty Włoszczowskiego wnioski są rozpatrywane przez komisję powoływaną na każdy rok szkolny przez Zarząd Powiatu.

W skład komisji wchodzi: dwóch przedstawicieli Starosty, dwóch przedstawicieli Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej, po jednym przedstawicielu młodzieży wytypowanym przez samorząd uczniowski szkoły. Przewodniczącym Komisji jest przedstawiciel Starosty. Przedstawiciele samorządów uczniowskich zostali już wytypowani i wskazani pisemnie przez dyrektorów szkół.

Zarząd ustalił komisję w następującym składzie: przedstawiciele Starosty: Zbigniew Krzysiek - Przewodniczący Komisji oraz Robert Ślęzak, przedstawiciele Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej: Zbigniew Hamera i Rafał Pacanowski, przedstawiciel samorządu uczniowskiego I LO – Kacper Saladra, przedstawiciel samorządu uczniowskiego ZSP Nr 2 – Julia Kozieł, przedstawiciel samorządu uczniowskiego ZSP Nr 3 – Piotr Kępiński.

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 53/18 w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium Starosty Włoszczowskiego dla uczniów wybitnie uzdolnionych oraz osiągających znaczące sukcesy w dziedzinie nauki, sztuki i sportu ze szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Włoszczowski.

Ad.7.

Pani Skarbnik poinformowała, iż w związku z faktem, iż z dniem 31 lipca br. kończą się umowy zawarte z bankiem na obsługę budżetu Powiatu i jednostek organizacyjnych oraz, że nie została przeprowadzona procedura przetargowa dotycząca obsługi bankowej. Wnosi o wyrażenie przez Zarząd zgody na zawarcie z Bankiem Spółdzielczym we Włoszczowie na okres od 01 sierpnia do 31 października 2018 r. umów na obsługę budżetu Powiatu i jednostek organizacyjnych z zachowaniem warunków, jakie zostały ujęte w dotychczasowych umowach. Wskazała, iż w tym okresie zostanie przeprowadzona procedura w zakresie zamówienia publicznego na bankową obsługę budżetu Powiatu Włoszczowskiego i jednostek organizacyjnych Powiatu.

Zarząd trzema głosami "za" wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 13⁰⁵ – 15⁴⁰.

Protokolant:

Szafranińska I.
Iwona Szafranińska

Przewodniczący Zarządu:

Suliga J.
Jerzy Suliga